



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal De Pirai

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° SMS-004/2026 – Processo N° 020216/000399/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal De Pirai, Sr.(a) Maria da Conceição de Souza Rocha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 020216/000399/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) SMS-004/2026, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABRIDOR DE BOCA ADULTO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 5,46
Valor Total:	R\$ 54,60
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 54,60

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 3,91
Valor Total:	R\$ 39,10
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4

Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 39,10

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABRIDOR DE BOCA DE MOLT INFANTIL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 172,00
Valor Total:	R\$ 344,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 344,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACRILICO AUTOPOLIMERIZAVEL PO - COR 62 78GR
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO
Valor Unitário:	R\$ 25,97
Valor Total:	R\$ 908,95
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 908,95

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACRILICO AUTOPOLIMERIZAVEL PÓ - COR 66 78GR
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO
Valor Unitário:	R\$ 25,97
Valor Total:	R\$ 779,10

Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 779,10

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACRILICO INCOLOR PO AUTOPOLIMERIZAVEL - 450G
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO
Valor Unitário:	R\$ 56,99
Valor Total:	R\$ 1.139,80
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.139,80

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGULHA GENGIVAL LONGA 27G. CAIXA C/ 100 UNIDADES
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	UNIQMED
Valor Unitário:	R\$ 24,44
Valor Total:	R\$ 1.222,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.222,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTÁVEL GENGIVAL 30G CURTA - CAIXA C/ 100 UND
Quantidade:	160 Caixa(s)
Marca:	UNIQMED

Valor Unitário:	R\$ 24,44
Valor Total:	R\$ 3.910,40
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 3.910,40

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTÁVEL GENGIVAL 30G EXTRA CURTA. AGULHA GENGIVAL ESTERILIZADA EXTRA-CURTA 0,30 X 15,0MM, BISEL TRIPLO, SILICONIZADA, GRAVAÇÃO DE MARCA, ATAMNHO, LOTE, VALIDADE NAS TAMPAS DE PLÁSTICO, PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 4 ANOS. CAIXA C/ 100 UND.
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	UNIQUED
Valor Unitário:	R\$ 23,69
Valor Total:	R\$ 1.184,50
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.184,50

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	AFASTADOR LABIAL ADULTO - EXPANDEX
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	PRISMA
Valor Unitário:	R\$ 7,17
Valor Total:	R\$ 35,85
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 35,85

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	AFASTADOR LABIAL INFANTIL - EXPANDEX
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PRISMA
Valor Unitário:	R\$ 7,19
Valor Total:	R\$ 71,90
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 71,90

Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALGINATO PARA IMPRESSAO
Quantidade:	120 PACOTES(s)
Marca:	ALGI-GEL
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 2.640,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.640,00

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRICTOR 1:50.000. EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE CRISTAL COM 1,8ML CADA
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ANESTÉSICO INJETÁVEL LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA DE 1=100.000. EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE CRISTAL COM 1,8ML CADA
Quantidade:	250 Caixa(s)
Marca:	DLA
Valor Unitário:	R\$ 125,50
Valor Total:	R\$ 31.375,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 31.375,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ANESTÉSICO TÓPICO GEL 20% COM BENZOCAÍNA. EMBALAGEM C/ 12G
Quantidade:	200 Pote(s)
Marca:	BENZOTOP
Valor Unitário:	R\$ 9,79
Valor Total:	R\$ 1.958,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.958,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO NiTi TERMOATIVADO 0,014 SUPERIOR - PCT C/10 UND
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 12,40
Valor Total:	R\$ 24,80
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13

Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 24,80

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL 0,016 INFERIOR - PCT COM 10 UNIDADES
Quantidade:	20 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 9,60
Valor Total:	R\$ 192,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 192,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL 0,012 INFERIOR - PCT COM 10 UNIDADES
Quantidade:	20 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 9,60
Valor Total:	R\$ 192,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 192,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL 0,017 X 0,25 INFERIOR - PCT C/ 10 UNIDADES
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 17,30
Valor Total:	R\$ 34,60
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 34,60

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL 0,017 X 0,25 SUPERIOR - PCT C/ 10 UNIDADE
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 17,30
Valor Total:	R\$ 34,60
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 34,60

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL 0,018 INFERIOR - PCT COM 10 UNIDADES
Quantidade:	4 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 9,60
Valor Total:	R\$ 38,40
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 38,40

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL 0,018 SUPERIOR - PCT COM 10 UNIDADES
Quantidade:	4 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 9,60

Valor Total:	R\$ 38,40
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 38,40

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL 0,020 INFERIOR PCT C/ 10
Quantidade:	4 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 9,60
Valor Total:	R\$ 38,40
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 38,40

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL 0,020 SUPERIOR PCT C/ 10
Quantidade:	4 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 9,60
Valor Total:	R\$ 38,40
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 38,40

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL 0,19 X 0,25 INFERIOR PCT C/ 10
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL 0,19 X 0,25 SUPERIOR PCT C/ 10
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL 0,21 X 0,25 INFERIOR PCT C/ 10
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL 0,21 X 0,25 SUPERIOR PCT C/ 10
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL INFERIOR Nº 14 - PCT COM 10
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 9,65
Valor Total:	R\$ 19,30
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 19,30

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL 0,012 SUPERIOR - PCT COM 10 UNIDADES
Quantidade:	20 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 9,65
Valor Total:	R\$ 193,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 193,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ARCO EXTRA ORAL STANDARD 1,15 MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MORELLI
Valor Unitário:	R\$ 21,95
Valor Total:	R\$ 219,50
Participante Vencedor:	ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	08.188.573/0001-00
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 219,50

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL 0,014 SUPERIOR - PCT COM 10 UNIDADES
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 10,10
Valor Total:	R\$ 20,20
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 20,20

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANDA UNIVERSAL PARA MOLARES SUPERIORES 39
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	MORELLI
Valor Unitário:	R\$ 11,93
Valor Total:	R\$ 23,86
Participante Vencedor:	ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.188.573/0001-00
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 23,86

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANDA UNIVERSAL PARA MOLARES SUPERIORES 39,5
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANDA UNIVERSAL PARA MOLARES SUPERIORES 40
Quantidade:	3 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 11,90
Valor Total:	R\$ 35,70
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 35,70

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANDA UNIVERSAL PARA MOLARES SUPERIORES 40,5
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANDA UNIVERSAL PARA MOLARES INFERIORES 39
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANDA UNIVERSAL PARA MOLARES INFERIORES 39,5
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANDA UNIVERSAL PARA MOLARES INFERIORES 40
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANDA UNIVERSAL PARA MOLARES INFERIORES 40,5
Quantidade:	3 PACOTES(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOTÃO LINGUAL PARA COLAGEM PACOTE C/ 10
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 9,16
Valor Total:	R\$ 18,32
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 18,32

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MINI ESPORÃO LINGUAL COLADO PACOTE C/ 10
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOTÃO LINGUAL PARA COLAGEM CÔNCAVO PACOTE C/ 10

Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 9,16
Valor Total:	R\$ 18,32
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 18,32

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BRAQUETE DE AÇO CAPELLOZA PADRÃO I
Quantidade:	50 Kit(s)
Marca:	ORTHOMETRIC / KIT C/ 10 und.
Valor Unitário:	R\$ 37,32
Valor Total:	R\$ 1.866,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.866,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BRAQUETE DE AÇO CAPELLOZA PADRÃO II
Quantidade:	40 Kit(s)
Marca:	ORTHOMETRIC / KIT C/ 10 und.
Valor Unitário:	R\$ 37,34
Valor Total:	R\$ 1.493,60
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.493,60

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	

Objeto da Licitação:	BRAQUETE ROTH LIGHT
Quantidade:	50 Kit(s)
Marca:	TECNIDENT
Valor Unitário:	R\$ 26,95
Valor Total:	R\$ 1.347,50
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.347,50

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA CARBIDE ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 6,04
Valor Total:	R\$ 60,40
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 60,40

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA CARBIDE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MAO 23G X 0,23
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SE L02311GX
Valor Unitário:	R\$ 38,96
Valor Total:	R\$ 389,60
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 389,60

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA DE AÇO CARBIDE PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 701
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ANGELUS PRIMA
Valor Unitário:	R\$ 5,84
Valor Total:	R\$ 58,40
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 58,40

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA CARBIDE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MAO 76G X 0,60
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SE F060GX
Valor Unitário:	R\$ 43,00
Valor Total:	R\$ 215,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 215,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA PARA PEÇA DE MÃO 72F X 0,60
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	BRILHO
Valor Unitário:	R\$ 89,90
Valor Total:	R\$ 359,60
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 359,60

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA TUNGSTÊNIO PEÇA DE MÃO - 351 G X 060
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SE 274134060
Valor Unitário:	R\$ 35,96
Valor Total:	R\$ 179,80
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 179,80

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MAO 79G X 0,40
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	BRILHO
Valor Unitário:	R\$ 88,97
Valor Total:	R\$ 355,88
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 355,88

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA DE LARGO Nº 4 - 32MM EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 6,89
Valor Total:	R\$ 68,90
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 68,90

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA GATES GLIDDEN Nº 2-32 MM EM AÇO INOXIDAVEL
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 6,89
Valor Total:	R\$ 137,80
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 137,80

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA GATES GLIDDEN Nº 4-32 MM EM AÇO INOXIDAVEL
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 6,89
Valor Total:	R\$ 137,80

Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 137,80

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA GATES GLIDDEN Nº 5-32 MM EM AÇO INOXIDAVEL
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 130,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 130,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA GATES GLIDDEN Nº 1-28 MM EM AÇO INOXIDAVEL
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	WILCOS W-ENDO
Valor Unitário:	R\$ 7,10
Valor Total:	R\$ 71,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 71,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA GATES GLIDDEN Nº 5 - 28 MM EM AÇO INOXIDAVEL
Quantidade:	5 Caixa(s)

Marca:	WILCOS W-ENDO
Valor Unitário:	R\$ 7,10
Valor Total:	R\$ 35,50
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 35,50

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA DE LARGO Nº 3 - 32MM EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	WILCOS W-ENDO
Valor Unitário:	R\$ 7,10
Valor Total:	R\$ 35,50
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 35,50

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA MAXICUT DE CORTE CRUZADO PARA DESGASTE DE RESINA E METAL - HML 75 GX
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	SE A02314GX
Valor Unitário:	R\$ 42,00
Valor Total:	R\$ 630,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 630,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA MAXICUT DE CORTE CRUZADO PARA DESGASTE DE RESINA E METAL - HML 79GX 040
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SE L045GX
Valor Unitário:	R\$ 44,00
Valor Total:	R\$ 440,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 440,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA MULTILAMINADA 12 LÂMINAS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ANGELUS
Valor Unitário:	R\$ 20,39
Valor Total:	R\$ 203,90
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 203,90

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROCA ZECRIA 28MM
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CABO PARA ESPELHO BUCAL EM INOX
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,14
Valor Total:	R\$ 1.228,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.228,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CAIXA PARA APARELHO REMOVIVEL - PCT C/ 10 UNIDADES
Quantidade:	10 PACOTES(s)
Marca:	OGP
Valor Unitário:	R\$ 13,48
Valor Total:	R\$ 134,80
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 134,80

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CARBONO PARA ARTICULAÇÃO EM FORMA DE ARCADA COM ESPESSURA DE 100 MICRAS, DUPLA FACE, COR AZUL E VERMELHO, BLOCO C/ 12 UNIDADES. PERMITE REGISTRO SIMULTÂNEO DAS DUAS ARCADAS SUPERIOR E INFERIOR
Quantidade:	10 Blocos(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 18,00

Valor Total:	R\$ 180,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 180,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARBONO PARA ARTICULAÇÃO
Quantidade:	170 Blocos(s)
Marca:	PHARMAINOX
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 442,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 442,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CERA PARA MOLDAGEM ODONTOLOGICA Nº 7 - 225GR
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MDR
Valor Unitário:	R\$ 17,50
Valor Total:	R\$ 2.625,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.625,00

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CERA UTILIDADE, COMPOSTA POR PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA E CORANTES. CX COM 5 UNIDADES
Quantidade:	100 Caixa(s)

Marca:	MDR
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CIMENTO RESINOSO ADESIVO DE CURA DUAL, RADIOPACO, COMPOSTO POR SERINGA DE CORPO DUPLO (BASE+CATALISADOR) COM 6 G, E 8 PONTEIRAS DE AUTOMISTURA COM BICO APLICADOR.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FGM / ALLCEM CORE
Valor Unitário:	R\$ 108,00
Valor Total:	R\$ 3.240,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 3.240,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONE ACESSÓRIO FF-28 MM. EMBALAGEM C/ 120 UND
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	META
Valor Unitário:	R\$ 25,59
Valor Total:	R\$ 255,90
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 255,90

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTAPERCHA ACESSÓRIO FM - 28MM. EMBALAGEM COM 120 UNIDADES
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	META
Valor Unitário:	R\$ 25,59
Valor Total:	R\$ 767,70
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 767,70

Número do Lote: 74	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTAPERCHA PRINCIPAL 2ª SERIE - 28 MM. EMBALAGEM COM 120 UNIDADES
Quantidade:	10 jogos(s)
Marca:	META
Valor Unitário:	R\$ 25,59
Valor Total:	R\$ 255,90
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 255,90

Número do Lote: 75	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL 1ª SÉRIE- 28 MM. EMBALAGEM COM 120 UNIDADES
Quantidade:	50 jogos(s)
Marca:	META
Valor Unitário:	R\$ 23,49
Valor Total:	R\$ 1.174,50
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50

Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.174,50

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CUBA DE AÇO INOX REDONDA Nº 8
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 15,80
Valor Total:	R\$ 79,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 79,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CUBA DE BORRACHA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	OGP
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 37,50
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 37,50

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURETA DE LUCAS Nº 85
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 190,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43

Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 190,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%, EMBALAGEM COM 250 ML
Quantidade:	120 Frasco(s)
Marca:	TH
Valor Unitário:	R\$ 10,34
Valor Total:	R\$ 1.240,80
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.240,80

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISCO DE LIXA 5/8" - CX COM 100
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	MICRODONT SORTIDO DE 22MM
Valor Unitário:	R\$ 92,08
Valor Total:	R\$ 4.604,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 4.604,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	EDTA TRISSÓDICO - FRASCO COM 20ML
Quantidade:	10 Frasco(s)
Marca:	AF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 5,09
Valor Total:	R\$ 50,90
	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 50,90

Número do Lote: 82	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCAVADOR 11/12
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,20
Valor Total:	R\$ 124,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 124,00

Número do Lote: 83	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO Nº 14
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	CARPEDENT
Valor Unitário:	R\$ 7,47
Valor Total:	R\$ 149,40
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 149,40

Número do Lote: 84	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO Nº 17
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	CARPEDENT
Valor Unitário:	R\$ 7,47

Valor Total:	R\$ 149,40
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 149,40

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE DENTE ADULTO
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	ALG
Valor Unitário:	R\$ 0,66
Valor Total:	R\$ 1.980,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.806.440/0001-79
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.980,00

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCOVA PARA POLIMENTO Nº 12
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CLEMARA
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 55,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 55,00

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE DENTE INFANTIL
Quantidade:	5.000 Unidade(s)

Marca:	ALG
Valor Unitário:	R\$ 0,59
Valor Total:	R\$ 2.950,00
Participante Vencedor:	COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.806.440/0001-79
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.950,00

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO BENGALINHA - COR CINZA C/ 1000 UND
Quantidade:	10 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 6,70
Valor Total:	R\$ 67,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 67,00

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO EXTRAORAL LÁTEX 1/2 LEVE - COM 100 UND
Quantidade:	5 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 7,60
Valor Total:	R\$ 38,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 38,00

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO EXTRAORAL LÁTEX 1/2 MÉDIO - PCT C/100 UND

Quantidade:	5 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 40,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 40,00

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO EXTRAORAL LÁTEX 1/2 PESADO - PCT c/ 100 UND
Quantidade:	5 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 9,40
Valor Total:	R\$ 47,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 47,00

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELASTICO INTRA ORAL LÁTEX LEVE 1/8" EMBALAGEM C/ 1.000 UND
Quantidade:	5 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 8,69
Valor Total:	R\$ 43,45
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 43,45

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	

Objeto da Licitação:	ELASTICO INTRA ORAL LÁTEX LEVE 5/16" EMBALAGEM C/ 1.000 UND
Quantidade:	5 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 10,40
Valor Total:	R\$ 52,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 52,00

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELASTICO INTRA ORAL LÁTEX MÉDIO 1/8" EMBALAGEM C/ 1.000 UND
Quantidade:	5 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 7,60
Valor Total:	R\$ 38,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 38,00

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELASTICO INTRA ORAL LÁTEX MÉDIO 5/16" EMBALAGEM C/ 1.000 UND
Quantidade:	5 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 10,90
Valor Total:	R\$ 54,50
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 54,50

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELASTICO INTRA ORAL LÁTEX PESADO 1/8" EMBALAGEM C/ 1.000 UND
Quantidade:	20 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 150,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 150,00

Número do Lote: 97	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELASTICO INTRA ORAL LÁTEX PESADO 5/16" EMBALAGEM C/ 1.000 UND
Quantidade:	5 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 10,90
Valor Total:	R\$ 54,50
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 54,50

Número do Lote: 98	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE ROBSON - TIPO PINCEL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 1,02
Valor Total:	R\$ 51,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 51,00

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE ALGODÃO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE, TAMANHO 4" X 12MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	DAUFENBACH
Valor Unitário:	R\$ 16,45
Valor Total:	R\$ 82,25
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 82,25

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE UNHA COM CABO PLÁSTICO PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ESPONFLORA
Valor Unitário:	R\$ 7,29
Valor Total:	R\$ 218,70
Participante Vencedor:	COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.806.440/0001-79
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 218,70

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPATULA DUPLA Nº 1
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 234,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 234,00

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPATULA DUPLA Nº 7
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 160,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 160,00

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPATULA Nº 24
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 160,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43

Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 160,00

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPATULA Nº 31
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 75,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 75,00

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPATULA Nº 36
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 75,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 75,00

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPÁTULA PARA RESINA SUPRAFILL Nº 1
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 220,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 220,00

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPÁTULA PARA RESINA SUPRAFILL Nº 2
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 220,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 220,00

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPELHO BUCAL PLANO Nº 5
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO (GELATINA) LIOFILIZADA, EMBALAGEM EM BLISTER INDIVIDUAL, ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO, CONTENDO 10 UNIDADES COM MEDIDA DE 1 X 1 X 1CM CADA
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	Maquira/Maquira/Hemospon c/10

Valor Unitário:	R\$ 32,99
Valor Total:	R\$ 3.299,00
Participante Vencedor:	Dental IPO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.299,00

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	EUCALIPTOL 10ML
Quantidade:	20 Frasco(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 7,68
Valor Total:	R\$ 153,60
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 153,60

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	EXTRATOR DE TARTARO 11/12
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRINKS
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 50,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 50,00

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	

	EXTRATOR DE TARTARO 13/14
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRINKS
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 50,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 50,00

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	EXTRATOR DE TARTARO 17/18
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRINKS
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 100,00

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	EXTRATOR DE TARTARO 19/20
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRINKS
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 50,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 50,00

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	EXTRATOR DE TARTARO 3/4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRINKS
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 100,00

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FILME PARA RAO-X ODONTOLOGICO INFANTIL COM 100 PELÍCULAS
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	CARESTREAM
Valor Unitário:	R\$ 299,00
Valor Total:	R\$ 1.495,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.495,00

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO DE AMARRILHO DE 0,25MM (0,010") - ROLO DE 50G
Quantidade:	2 Rolo(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 20,23
Valor Total:	R\$ 40,46
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13

Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 40,46

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO DENTAL PARA USO CLÍNICO, ENGERADO, EMBALAGEM C/ 500MTS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ALG DENTAL
Valor Unitário:	R\$ 10,15
Valor Total:	R\$ 507,50
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 507,50

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIXADOR PARA RAO-X ODONTOLOGICO - 475ML
Quantidade:	200 Frasco(s)
Marca:	DPC BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 9,86
Valor Total:	R\$ 1.972,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.972,00

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FLUIDO DE SOLDA
Quantidade:	3 Frasco(s)
Marca:	ORTOCENTRAL
Valor Unitário:	R\$ 28,34
Valor Total:	R\$ 85,02
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 85,02

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FORMOCRESOL - 10ML
Quantidade:	20 Frasco(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 9,99
Valor Total:	R\$ 199,80
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 199,80

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GESSO PEDRA PARA MOLDAGEM, NA COR AMARELA, PACOTE COM 1KG
Quantidade:	120 PACOTES(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 840,00

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GESSO COMUM TIPO II BRANCO - PCT DE 1KG
Quantidade:	70 PACOTES(s)
Marca:	ASFER

Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 490,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 490,00

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GESSO TIPO IV SALMÃO - PCT DE 1KG
Quantidade:	80 PACOTES(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.600,00

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GRAMPO METÁLICO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO nº 205
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 4,49
Valor Total:	R\$ 22,45
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 22,45

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GURIN COM GANCHO DIREITO SLOT RETANGULAR - PCT C/ 10 UND
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GURIN COM GANCHO ESQUERDO SLOT RETANGULAR - PCT C/ 10 UND
Quantidade:	2 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA COMPOSTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO E AUTO-ENDURECÍVEL, 1 TUBO DE PASTA BASE 13G. 1 TUBO DE PASTA CATALISADORA 11G. 1 BLOCO DE MISTURA
Quantidade:	80 Caixa(s)
Marca:	IODONTOSUL DYCALCIUM
Valor Unitário:	R\$ 20,10
Valor Total:	R\$ 1.608,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA

Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.608,00

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	IODOFÓRMIO, FRASCO COM 10G
Quantidade:	3 Frasco(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 26,94
Valor Total:	R\$ 80,82
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 80,82

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	IONÔMERO DE VIDRO PARA CIMENTAÇÃO - PÓ E LÍQUIDO, IONÔMERO DE VIDRO PARA CIMENTAÇÃO PÓ COM 15 G MAIS MEDIDOR DE PÓ E LÍQUIDO EM FR DE 10ML MAIS UM CONJUNTO MEDIDOR DE LÍQUIDO
Quantidade:	30 Kit(s)
Marca:	FGM MAXXION-C
Valor Unitário:	R\$ 19,20
Valor Total:	R\$ 576,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 576,00

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
	IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO NA COR A2, COMPOSTO

Objeto da Licitação:	POR: VIDRO DE ALUMINOFLUORSILICATO, ÁCIDO POLICARBOXÍLICO, ÁCIDO TARTÁRICO, FLUORETO DE CÁLCIO, RADIOPACIFICADORES E ÁGUA. ÁCIDO POLIACRÍLICO APENAS NA FASE LÍQUIDA DO PRODUTO. EMBALAGEM C/ 01 FRASCO DE CIMENTO EM PÓ COM 10G 01 FRASCO DE LÍQUIDO COM 8G 01 DOSADOR DE PÓ 01 BLOCO DE ESPATULAÇÃO
Quantidade:	150 Kit(s)
Marca:	FGM / MAXXION R
Valor Unitário:	R\$ 18,89
Valor Total:	R\$ 2.833,50
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.833,50

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT CIMENTO CIRÚRGICO (PÓ E LÍQUIDO) CONTENDO PÓ EM FRASCO COM 50G E LÍQUIDO EM FRASCO COM 20ML
Quantidade:	5 Kit(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 145,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 145,00

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT CIMENTO ENDODÔNTICO (PÓ E LÍQUIDO), CONTENDO PÓ EM FRASCO COM 12G E LÍQUIDO EM FRASCO COM 10ML
Quantidade:	50 Kit(s)
Marca:	AF DO BRASIL / CIMENT FILL
Valor Unitário:	R\$ 18,41
Valor Total:	R\$ 920,50
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13

Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 920,50

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT CIMENTO FOSFATO DE ZINCO (PÓ E LÍQUIDO), KIT CONTENDO PÓ EM FRASCO DE 28G E UMA COLHER DOSADORA E LÍQUIDO EM FRASCO CONTENDO 10ML
Quantidade:	50 Kit(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 17,50
Valor Total:	R\$ 875,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 875,00

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LENÇOL DE BORRACHA PARA ENDODONTIA, NA COR AZUL, ESPESSURA MEDIA, PACOTE COM 26 UNIDADES
Quantidade:	50 PACOTES(s)
Marca:	ANGELUS
Valor Unitário:	R\$ 20,98
Valor Total:	R\$ 1.049,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.049,00

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KERR SÉRIE ESPECIAL Nº 10 - 25 MM. EMBALAGEM COM 6 UNIDADES
Quantidade:	50 Caixa(s)

Marca:	WILCOS W-ENDO
Valor Unitário:	R\$ 11,99
Valor Total:	R\$ 599,50
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 599,50

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KERR Nº 25 - 25MM. EMBALAGEM COM 6 UND
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	M.ACCESS
Valor Unitário:	R\$ 11,70
Valor Total:	R\$ 58,50
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 58,50

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KERR Nº 30 / 25MM. EMBALAGEM COM 6 UND
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	M.ACCESS
Valor Unitário:	R\$ 11,70
Valor Total:	R\$ 117,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 117,00

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	

Objeto da Licitação:	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KERR 1ª SÉRIE (15 A 40) - 25MM. EMBALAGEM COM 6 UNIDADES
Quantidade:	50 jogos(s)
Marca:	M.ACCESS
Valor Unitário:	R\$ 11,70
Valor Total:	R\$ 585,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 585,00

Número do Lote: 140

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KERR 1ª SÉRIE (15 A 40) - 31MM. EMBALAGEM COM 6 UNIDADES
Quantidade:	30 jogos(s)
Marca:	M.ACCESS
Valor Unitário:	R\$ 11,70
Valor Total:	R\$ 351,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 351,00

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIMA HEADSTROEN PARA ENDODONTIA 1ª SERIE - 25MM
Quantidade:	50 jogos(s)
Marca:	M.ACCESS
Valor Unitário:	R\$ 11,70
Valor Total:	R\$ 585,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 585,00

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIMA HEADSTROEN PARA ENDODONTIA 2º SÉRIE - 31MM
Quantidade:	15 jogos(s)
Marca:	M.ACCESS
Valor Unitário:	R\$ 11,70
Valor Total:	R\$ 175,50
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 175,50

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIXA DE AÇO PARA POLIMENTO DENTÁRIO - 6 MM, CX COM 12 LÂMINAS
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 195,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 195,00

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIXA PARA ACABAMENTO DE RESINA - CX C/ 150 UND
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 9,58
Valor Total:	R\$ 479,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13

Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 479,00

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MASCARA FACIAL DE PETIT
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 44,00
Valor Total:	R\$ 132,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 132,00

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MOLA ABERTA DE NITI - PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	10 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 34,63
Valor Total:	R\$ 346,30
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 346,30

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	OXIDO DE ZINCO PO - 50GR
Quantidade:	100 Frasco(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 900,00
	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO - 20ML
Quantidade:	10 Frasco(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 90,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 90,00

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA PARA TRATAMENTO DE ALVEOLITE - 20GR
Quantidade:	15 Tubo(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA PROFILÁTICA DENTAL COM FLUOR E ZIRCONIO 50G
Quantidade:	100 Tubo(s)

Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 450,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 450,00

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PEDRA POMES PARA ACABAMENTO E LIMPEZA DE TRABALHOS ODONTOLÓGICOS, GRANULAÇÃO NORMAL, COR BRANCA - PCT C/ 1KG
Quantidade:	10 PACOTES(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 10,15
Valor Total:	R\$ 101,50
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 101,50

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINÇA CLÍNICA CURVA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	CARPEDENT
Valor Unitário:	R\$ 9,45
Valor Total:	R\$ 94,50
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 94,50

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINO DE FIBRA DE VIDRO INTRA RADICULAR COM DUPLA CONICIDADE TAMANHO 1,0. EMBALAGEM CONTENDO 05 PINOS DO MESMO TAMANHO E SUAS RESPECTIVAS BROCAS.
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	AF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 20,80
Valor Total:	R\$ 1.040,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.040,00

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PINO DE FIBRA DE VIDRO INTRA RADICULAR COM DUPLA CONICIDADE TAMANHO 2,0. EMBALAGEM CONTENDO 05 PINOS DO MESMO TAMANHO E SUAS RESPECTIVAS BROCAS.
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	AF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 20,80
Valor Total:	R\$ 1.040,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.040,00

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PINO EM POLICARBONATO PARA MOLDAGEM E CONFECÇÃO DE NUCLEOS - CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	LYSANDA / LYSJET
Valor Unitário:	R\$ 21,26
Valor Total:	R\$ 318,90
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 318,90

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PLACA DE CRISTAL OU ACETATO DE 1,5MM DE ESPESSURA PARA CONFECÇÃO DE PLACA MIORRELAXANTE (QUADRADA). PCT C/ 5 UND
----------------------	--

Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 157

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA ARKANSÁ CHAMA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 9,70
Valor Total:	R\$ 582,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 582,00

Número do Lote: 158

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA ARKANSÁ CILÍNDRICA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 9,70
Valor Total:	R\$ 291,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 291,00

Número do Lote: 159

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	

Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 3139
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,05
Valor Total:	R\$ 102,50
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 102,50

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 3118
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,03
Valor Total:	R\$ 101,50
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 101,50

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 3168
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,03
Valor Total:	R\$ 10,15
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 10,15

Número do Lote: 162

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 3168F
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,03
Valor Total:	R\$ 91,35
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 91,35

Número do Lote: 163	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 3071
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,04
Valor Total:	R\$ 91,80
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 91,80

Número do Lote: 164	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 4138F
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,04
Valor Total:	R\$ 91,80
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 91,80

Número do Lote: 165

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 1012
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,06
Valor Total:	R\$ 123,60
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 123,60

Número do Lote: 166

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 1012 HL
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,07
Valor Total:	R\$ 51,75
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 51,75

Número do Lote: 167

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 1014
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,07
Valor Total:	R\$ 207,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ

Valor total Contratado:	R\$ 207,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 168

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 1014 HL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,07
Valor Total:	R\$ 207,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 207,00

Número do Lote: 169

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 1016
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,07
Valor Total:	R\$ 207,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 207,00

Número do Lote: 170

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 1016 HL
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,07
Valor Total:	R\$ 124,20
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4

Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 124,20

Número do Lote: 171

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 1035
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,07
Valor Total:	R\$ 82,80
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 82,80

Número do Lote: 172

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 1090
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,07
Valor Total:	R\$ 82,80
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 82,80

Número do Lote: 173

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 1111
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,07
Valor Total:	R\$ 62,10
	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 62,10

Número do Lote: 174

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 1111F
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,43
Valor Total:	R\$ 72,90
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 72,90

Número do Lote: 175

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 1320
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,07
Valor Total:	R\$ 62,10
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 62,10

Número do Lote: 176

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 1343
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,08
Valor Total:	R\$ 83,20
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 83,20

Número do Lote: 177

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 3018
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,08
Valor Total:	R\$ 52,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 52,00

Número do Lote: 178

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 1052G
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 74,70
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13

Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 74,70

Número do Lote: 179

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 1094
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,08
Valor Total:	R\$ 52,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 52,00

Número do Lote: 180

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 1095
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,05
Valor Total:	R\$ 41,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 41,00

Número do Lote: 181

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 2067
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,05
Valor Total:	R\$ 82,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4

Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 82,00

Número do Lote: 182

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 4138
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,05
Valor Total:	R\$ 82,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 82,00

Número do Lote: 183

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 4114
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,05
Valor Total:	R\$ 82,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 82,00

Número do Lote: 184

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 3195 FF
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,05
Valor Total:	R\$ 82,00

Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 82,00

Número do Lote: 185

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 3195
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,05
Valor Total:	R\$ 51,25
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 51,25

Número do Lote: 186

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 3195 F
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,05
Valor Total:	R\$ 71,75
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 71,75

Número do Lote: 187

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA Nº 2200
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,05

Valor Total:	R\$ 205,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 205,00

Número do Lote: 188

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	POSICIONADOR DE PELÍCULA RADIOGRÁFICA PARA FILME PERIAPICAL AUTOCLAVÁVEL TAMANHO ADULTO
Quantidade:	20 jogos(s)
Marca:	Maquira/Maquira/Cone Posicionador Kit Autoclável - Adulto
Valor Unitário:	R\$ 49,99
Valor Total:	R\$ 999,80
Participante Vencedor:	Dental IPO LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 999,80

Número do Lote: 189

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	POTE DAPPEM DE VIDRO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	OGP
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 15,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 15,00

Número do Lote: 190

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	REVELADOR PARA RAO-X ODONTOLOGICO - 475ML
Quantidade:	200 Frasco(s)

Marca:	DPC BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 8,39
Valor Total:	R\$ 1.678,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.678,00

Número do Lote: 191

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1 - 4GR PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZÁVEL, MATRIZ INORGÂNICA DE ZIRCÔNIO/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DENTSPLY / TPH SPECTRUM
Valor Unitário:	R\$ 34,97
Valor Total:	R\$ 1.748,50
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.748,50

Número do Lote: 192

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2 - 4GR PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZÁVEL, MATRIZ INORGÂNICA DE ZIRCÔNIO/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	TPH
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.500,00

Número do Lote: 193

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 - 4GR PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZÁVEL, MATRIZ INORGÂNICA DE ZIRCÔNIO/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	TPH
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.500,00

Número do Lote: 194

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3.5 - 4GR PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZÁVEL, MATRIZ INORGÂNICA DE ZIRCÔNIO/SÍLICA COM 84,5% EM PESO E 66% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	DENTSPLY / TPH SPECTRUM
Valor Unitário:	R\$ 25,58
Valor Total:	R\$ 4.092,80
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 4.092,80

Número do Lote: 195

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SILANO, AGENTE DE UNIÃO, FRASCO COM 5ML
Quantidade:	20 Frasco(s)
Marca:	AF DO BRASIL

Valor Unitário:	R\$ 11,59
Valor Total:	R\$ 231,80
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 231,80

Número do Lote: 196

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SILICONE DE CONDENSAÇÃO PARA MOLDAGEM - KIT CONTENDO UMA BISNAGA DE BASE LEVE (FLUIDA) COM 120 GR E UMA BISNAGA DE CATALIZADOR COM 50GR
Quantidade:	5 Kit(s)
Marca:	YLLER REFLEX BASE FLUIDA+CATALIZADOR
Valor Unitário:	R\$ 108,68
Valor Total:	R\$ 543,40
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 543,40

Número do Lote: 197

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SILICONE DE CONDENSAÇÃO PARA MOLDAGEM, KIT CONTENDO UMA BISNAGA BASE LEVE (FLUIDA) COM 120GR, UMA BISNAGA DE CATALIZADOR COM 50GR E UM POTE DE BASE PESADA CONTENDO 1KG E UMA COLHER DOSADORA
Quantidade:	20 Kit(s)
Marca:	YLLER REFLEX
Valor Unitário:	R\$ 178,00
Valor Total:	R\$ 3.560,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 3.560,00

Número do Lote: 198

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SOLDA DE PRATA
Quantidade:	1 Rolo(s)
Marca:	MORELLI
Valor Unitário:	R\$ 99,96
Valor Total:	R\$ 99,96
Participante Vencedor:	ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	08.188.573/0001-00
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 99,96

Número do Lote: 199

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SUGADOR ENDODÔNTICO COLORIDO DESCARTÁVEL COM PONTA DE PLASTICO MALEÁVEL E DESCARTÁVEL, DE FÁCIL ADAPTAÇÃO E DOBRÁVEL. PCT COM 20 UNIDADES ESTERILIZADAS E EMBALADAS SEPARADAMENTE
Quantidade:	50 PACOTES(s)
Marca:	MAXCLEAN
Valor Unitário:	R\$ 12,08
Valor Total:	R\$ 604,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 604,00

Número do Lote: 200

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SUGADOR DESCARTÁVEL DE SALIVA, EMBALAGEM COM 40 UNIDADES
Quantidade:	300 PACOTES(s)
Marca:	SE
Valor Unitário:	R\$ 6,30
Valor Total:	R\$ 1.890,00

Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.890,00

Número do Lote: 201

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TALA CERVICAL PARA TRACIONADOR BAIXA TRAÇÃO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 202

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TENTACÂNULA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 8,29
Valor Total:	R\$ 16,58
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 16,58

Número do Lote: 203

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TESOURA CIRÚRGICA IRIS RETA 12CM
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 15,99
Valor Total:	R\$ 239,85
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43

Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 239,85

Número do Lote: 204

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TIRA DE POLIESTER PARA RESTAURAÇÃO EM RESINA
Quantidade:	40 Envelope(s)
Marca:	KDENT
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 60,00
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 60,00

Número do Lote: 205

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	VASELINA SOLIDA (POMADA). BISNAGA DE 30G
Quantidade:	30 Bísna(s)
Marca:	QUIMIDROL
Valor Unitário:	R\$ 7,12
Valor Total:	R\$ 213,60
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 213,60

Número do Lote: 206

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	VERNIZ COM FLUOR - 10ML
Quantidade:	30 Frasco(s)
Marca:	FGM DUOFLUORID
Valor Unitário:	R\$ 16,79
Valor Total:	R\$ 503,70
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA

Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 503,70

Número do Lote: 207

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO NITINOL 0,016 SUPERIOR - PCT COM 10 UNIDADES
Quantidade:	20 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 440,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 440,00

Número do Lote: 208

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACRILICO AUTOPOLIMERIZAVEL LIQUIDO - 1000ML
Quantidade:	60 Frasco(s)
Marca:	TRIUNFO
Valor Unitário:	R\$ 101,99
Valor Total:	R\$ 6.119,40
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 6.119,40

Número do Lote: 209

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACRILICO TERMOPOLIMERIZAVEL LIQUIDO - 1000ML
Quantidade:	30 Frasco(s)
Marca:	TRIUNFO
Valor Unitário:	R\$ 95,99

Valor Total:	R\$ 2.879,70
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.879,70

Número do Lote: 210

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL, COMPOSTO POR: INGREDIENTES ATIVOS: MDP (10-METACRILÓILOXIDECIL DIHIDROGÊNIO FOSFATO), MONÔMEROS TACRÍLICOS, FOTOINICIADORES, COINICIADORES E ESTABILIZANTE. INGREDIENTES INATIVOS: CARGA INERTE (NANOPARTÍCULAS DE SÍLICA) E VEÍCULO (ETANOL). FRASCO DE 4ML
Quantidade:	150 Frasco(s)
Marca:	FGM / AMBAR 4ML MDP
Valor Unitário:	R\$ 26,40
Valor Total:	R\$ 3.960,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 3.960,00

Número do Lote: 211

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONDICIONADOR DENTAL GEL, SERINGA COM APROXIMADAMENTE 2,5ML COMPOSTO DE ÁCIDO FOSFÓRICO A 37%
Quantidade:	300 Seringa(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 212

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	EUGENOL 20ML
Quantidade:	100 Frasco(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 9,40
Valor Total:	R\$ 940,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 940,00

Número do Lote: 213	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FILME PARA RAO-X ODONTOLOGICO COM 150 PELICULAS ADULTO
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	CARESTREAN
Valor Unitário:	R\$ 230,99
Valor Total:	R\$ 11.549,50
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 11.549,50

Número do Lote: 214	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FLUOR GEL 200 ML
Quantidade:	50 Frasco(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 4,44
Valor Total:	R\$ 222,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ

Valor total Contratado:	R\$ 222,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 215

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GESSO COMUM TIPO III
Quantidade:	150 PACOTES(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 975,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 975,00

Número do Lote: 216

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	HIDROXIDO DE CALCIO P.A. - PO
Quantidade:	50 Frasco(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 4,94
Valor Total:	R\$ 247,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 247,00

Número do Lote: 217

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MATRIZ DE AÇO INOX 0,5 MM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 1,40
Valor Total:	R\$ 56,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7

Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 56,00

Número do Lote: 218

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MATRIZ DE AÇO INOX 0.7 MM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 60,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 60,00

Número do Lote: 219

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE PARA TURBINA DE ALTA ROTAÇÃO - 100ML
Quantidade:	50 Frasco(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 17,99
Valor Total:	R\$ 899,50
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 899,50

Número do Lote: 220

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA DE IMPRESSÃO ZINCO ENÓLICA COM PASTA BASE E CATALIZADORA - 60G
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	PASTA LYSANDA

Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
Participante Vencedor:	RIO MEIER COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	31.890.783/0001-50
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.500,00

Número do Lote: 221

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SODA CLORADA, SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% - 1000ML
Quantidade:	150 Frasco(s)
Marca:	Asfer
Valor Unitário:	R\$ 9,30
Valor Total:	R\$ 1.395,00
Participante Vencedor:	ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.188.573/0001-00
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.395,00

Número do Lote: 222

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SUGADOR DE INOX PARA ENDODONTIA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	CARPEDENT
Valor Unitário:	R\$ 24,99
Valor Total:	R\$ 749,70
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 749,70

Número do Lote: 223

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ISOLANTE PARA GESSO

Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	LYSANDA
Valor Unitário:	R\$ 36,09
Valor Total:	R\$ 1.804,50
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.804,50

Número do Lote: 224

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROLETE DE ALGODAO HIDROFILO 100% ALGODAO - PCT C/ 100 UND
Quantidade:	400 PACOTES(s)
Marca:	FAROL
Valor Unitário:	R\$ 2,65
Valor Total:	R\$ 1.060,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.060,00

Número do Lote: 225

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO A23 - COR 62
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,40
Valor Total:	R\$ 462,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 462,00

Número do Lote: 226

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO A23 - COR 66
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,40
Valor Total:	R\$ 770,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 770,00

Número do Lote: 227

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO A23 - COR 69
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,40
Valor Total:	R\$ 462,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 462,00

Número do Lote: 228

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO A25 - COR 62
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,30
Valor Total:	R\$ 765,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13

Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 765,00

Número do Lote: 229

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO A25 - COR 66
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,30
Valor Total:	R\$ 459,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 459,00

Número do Lote: 230

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO A25 - COR 69
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,30
Valor Total:	R\$ 459,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 459,00

Número do Lote: 231

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO A26 - COR 62
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 755,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3

Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 755,00

Número do Lote: 232

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO A26 - COR 66
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 302,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 302,00

Número do Lote: 233

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO 2N - COR 62
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 151,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 151,00

Número do Lote: 234

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO 2N - COR 66
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 302,00

Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 302,00

Número do Lote: 235

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO 2N - COR 69
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 151,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 151,00

Número do Lote: 236

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO 264 - COR 62
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 302,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 302,00

Número do Lote: 237

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO 264 - COR 66
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,10

Valor Total:	R\$ 755,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 755,00

Número do Lote: 238

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO 264 - COR 69
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 302,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 302,00

Número do Lote: 239

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO 267 OU 266 - COR 62
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 750,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 750,00

Número do Lote: 240

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO 267 OU 266 - COR 66
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 755,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 755,00

Número do Lote: 241

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO 267 OU 266 - COR 69
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 453,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 453,00

Número do Lote: 242

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO 3P - COR 62
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 453,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 453,00

Número do Lote: 243

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	

	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO 3P - COR 66
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 755,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 755,00

Número do Lote: 244

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO 3P - COR 69
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 755,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 755,00

Número do Lote: 245

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCA DE 28 ELEMENTOS TAMANHO 38 - COR 66
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO / REALPLUS
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 755,00
Participante Vencedor:	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.482.141/0001-13
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 755,00

Número do Lote: 246

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO BENGALINHA COLORIDO - PCT C/ 1000 UND
Quantidade:	10 PACOTES(s)
Marca:	ORTHOMETRIC
Valor Unitário:	R\$ 6,20
Valor Total:	R\$ 62,00
Participante Vencedor:	J.PINHEIRO MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.010.532/0001-59
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 62,00

Piraí - RJ, 19 de Março de 2026 as 14 horas e 46 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Maria da Conceição de Souza Rocha,

Promotor: Prefeitura Municipal De Piraí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal De Piraí